
MARĶĒJUMS 

V/NRP/00/1233 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

PLASTMASAS KASTĪTE 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Canigen CHPPi/L liofilizāts un suspensija suspensijas injekcijām pagatavošanai suņiem 

 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS  

 

Viena deva (1 ml) satur: 

 

Aktīvās vielas: 

Liofilizāts 

 

Suņu mēra vīruss (CDV), Lederles celms 103 - 105 CCID50* 

Suņu 2. tipa adenovīruss (CAV-2), Manhetenas celms 104 - 106 CCID50* 

Suņu parvovīruss (CPV), CPV780916 celms 105 - 107 CCID50* 

Suņu paragripas vīruss (CPiV), Manhetenas celms 105 - 107 CCID50* 

 

* CCID50 - 50 % šūnu kultūras inficējošā deva 

 

 

Suspensija 

Inaktivētas Leptospira interrogans serogrupa canicola, minimālais titrs ne mazāks par 833 106 

baktērijām/ml pirms inaktivācijas, nodrošinot aizsardzību > 80 % gadījumu* 

Inaktivētas Leptospira interrogans serogrupa icterohaemorrhagiae, minimālais titrs ne mazāks par 

833 106 baktērijām/ml pirms inaktivācijas, nodrošinot aizsardzību > 80% gadījumu* 

*saskaņā ar Eiropas Farmakopejas 447. monogrāfiju, iedarbības pārbaudi kāmjiem. 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Liofilizāts un suspensija suspensijas injekcijām pagatavošanai. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

1 deva 

10 x 1 deva 

50 x 1 deva 

100 x 1 deva 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Suņi. 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 



 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Subkutānai lietošanai. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS (-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

Pēc izšķīdināšanas izlietot nekavējoties. 

 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt un transportēt atdzesētu (2C - 8C). 

Nesasaldēt. 

Sargāt no gaismas. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuras neizlietotas veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Izplatīšanai tikai praktizējošam veterinārārstam. 

 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Virbac  

1ère avenue – 2065M LID 

06516 Carros  

Francija 

 

 

 



16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/NRP/00/1233  

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

LOT {numurs} 

  



DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Flakons ar liofilizātu, 1 deva 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Canigen CHPPi/L liofilizāts suņiem 

 

 

2. AKTĪVO VIELU DAUDZUMS 

 

CHPPi 

 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS 

 

1 deva 

 

 

4. LIETOŠANAS VEIDS 

 

s.c. 

 

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 

 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

 

 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

  



DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Flakons ar suspensiju, 1 deva 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Canigen CHPPi/L suspensija suņiem 

  

 

2. AKTĪVO VIELU DAUDZUMS 

 

L2  

 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS 

 

1 deva 

 

 

4. LIETOŠANAS VEIDS 

 

s.c. 

 

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 

 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

 

 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 


